



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 182/2014

Pregão nº 100/2014

Fornecedor: 6789 - ACACIA LTDA ME

| Item  | Descrição Produto   | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
|-------|---|-------|------------|-------------|-------------|
| 21899 | ROLO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE DE 13MM COM DOIS FILAMENTOS DE 220W NA COR CRISTAL.  | M     | 600,00     | 5,8000      | 3.480,00    |
| 21888 | ARRANJO 01 ESTRUTURA FEITA EM ACO CHATO GALVANIZADO 3/8 POR 1/8 DE POLEGADA EM FORMA DE ARABESCOS CRUZADOS CONTORNADA COM CORDA MANGUEIRA LUMINOSA DE 13 MM COM DOIS FILAMENTOS ENTRE OS ARABESCOS TRES ESTRELAS COM CINCO PONTAS ESPALHADAS PELOS A    | UNI   | 2,00       | 384,4800    | 768,96      |
| 21889 | TRAVESSIA 01 ESTRUTURA FEITA EM ACO CHATO GALVANIZADO 3/8 POR 1/8 DE POLEGADA TENDO AO REDOR DE TODA PECA QUADRO DE METALON 20/20 MM PARA SUSTENTABILIDADE PECA ALUSIVA A UM CHAFARIZ COM QUATRO VOLTAS CONTORNADA COM CORDA MANGUEIRA LUMINOSA DE 1    | UNI   | 1,00       | 645,5200    | 645,52      |
| 21890 | ARVORE ESPIRAL COM TELA 02 ESTRUTURA EM FORMA DE CONE ESPIRALADO FEITA EM ACO CHATO 3/8 POR 1/8 DE POLEGADA PINTADA COM TINTA ANTI FERRUGEM E SEU ESPIRAL CONTORNADO COM CORDA MANGUEIRA LUMINOSA DE 13 MM COM DOIS FILAMENTOS E PREENCHIDO COM TELA    | UNI   | 1,00       | 1.489,1500  | 1.489,15    |
| 21891 | ARVORE ESPIRAL COM MANTA 02 ESTRUTURA EM FORMA DE CONE ESPIRALADO FEITA EM ACO CHATO 3/8 POR 1/8 DE POLEGADA PINTADA COM TINTA ANTI FERRUGEM E SEU ESPIRAL CONTORNADO COM CORDA MANGUEIRA LUMINOSA DE 13 MM COM DOIS FILAMENTOS E PREENCHIDO COM TEL    | UNI   | 1,00       | 1.687,9100  | 1.687,91    |
| 21892 | ARVORE RAMADA 02 ESTRUTURA EM FORMA DE CONE FEITA EM ACO CHATO 3/8 POR 1/8 DE POLEGADAS COM TRATAMENTO DE TINTA ANTI FERRUGEM TENDO SUA ESTRUTURA TOTALMENTE CONTORNADA COM FESTAO ARAMADO RAMA NATALINA DE 15 CM PECA COM AS SEGUINTE DIMENSOES:       | UNI   | 1,00       | 1.063,8000  | 1.063,80    |
| 21893 | ARVORE DE CAMADAS ESTRUTURA EM FORMA DE CONES SOBREPOSTOS FEITA EM ACO CHATO 3/8 POR 1/8 DE POLEGADAS E ACO REDONDO 3/8 COM TRATAMENTO DE TINTA ANTI FERRUGEM O CORPO DA PECA DEVE SER COBERTO COM TELA PLASTICA PREENCHIDA COM FESTAO FUGIRON DE 6     | UNI   | 1,00       | 1.609,2000  | 1.609,20    |
| 21894 | PECA EM FORMA DE BOLA FEITA EM POLIETILENO COM PIGMENTACAO ESTRUDADA POR PROCESSO DE ROTO MOLDAGEM ILUMINADA INTERNAMENTE COM LAMPADA INCANDESCENTE DE 40W COM AS SEGUINTE DIMENSOES  | UNI   | 3,00       | 307,9300    | 923,79      |
| 21895 | PECA EM FORMA DE PINHEIRO FEITA EM PLASTICO POLIETILENO COM PIGMENTACAO ESTRUDADA POR PROCESSO DE ROTO MOLDAGEM ILUMINADA INTERNAMENTE COM LAMPADA FLUORESCENTE DE 30W COM AS SEGUINTE DIMENSOES 1,06 X 0,66 X 0,20                                     | UNI   | 5,00       | 514,3800    | 2.571,90    |
| 21896 | PECA EM FORMA DE ESTRELA COM OITO PONTAS FEITA EM PLASTICO POLIETILENO COM PIGMENTACAO ESTRUDADA POR PROCESSO DE ROTO MOLDAGEM ILUMINADA INTERNAMENTE COM LAMPADA ELETRONICA DE 11W COM AS SEGUINTE DIMENSOES ESTRELA 1,05, X 0,77 X 0,10 MTS           | UNI   | 2,00       | 263,9500    | 527,90      |
| 21897 | PECA EM FORMA DE BENGALA COM DETALHES EM FITA COLORIDA ALTO COLANTE FEITA EM PLASTICO POLIETILENO COM PIGMENTACAO ESTRUDADA POR PROCESSO DE ROTO MOLDAGEM ILUMINADA INTERNAMENTE COM MANGUEIRA CORDA LUMINOSA DE 13MM DE DOIS FILAMENTOS TOTALIZANDO EM | UNI   | 2,00       | 459,2500    | 918,50      |

|       |  |     |        |                     |           |
|-------|--|-----|--------|---------------------|-----------|
| 21898 | ARABESCO REAL PECA EM FORMA DE ARABESCOS ONDULARES EM FORMA DE V INVERTIDO SENDO QUE EM SUAS EXTREMIDADES DEVAM TER ESTRELAS DE CINCO PONTAS PECA FEITA EM ACO CHATO GALVANIZADO 3/8 POR 1/8 DE POLEGADA TENDO AO REDOR DA PECA UM QUADRO DE METALON | UNI | 4,00   | 1.500,0000          | 6.000,00  |
| 21900 | CONECTOR PARA MANGUEIRA LUMINOSA   | UNI | 500,00 | 3,0000              | 1.500,00  |
|       |  |     |        | <i>Total:</i>       | 23.186,63 |
|       |  |     |        | <i>Total Geral:</i> | 23.186,63 |